سیاســت های تحکم آمیــز ترامــپ
دربــاره اوکرایــن، آفریقــای جنوبــی، غزه و
برخــی از کشــورهای عربــی و نیــز ادعا بر
گرینلند ، کانال پانامــا و کانادا به عنوان ایالت
پنجاه ویکــم آمریکا بر پایــه مطالب جعلی
و فشــار برای کاهش بهای نفــت نیز یادآور

عملکرد قدرت های استعماری و
تمامیت و نادیده گرفتن حاکمیت
براساس قوانین ارضی کشــورها

بین المللی است.

ســرمـقـالـه

ترامپ و کشورهای
در حال توسعه

سه شنبه ۷ اسفند ۱۴۰۳
۲۶ شعبان ۱۴۴۶
۲۵ فوریه ۲۰۲۵

سال بیست ویکم
شماره ۵۰۵۹

۲۰ هزار تومان
۱۲ صفحه

بــرگزیـــده�هــا

راه حل مسعود

حل بحران های داخلی و خارجی کشور را جدی بگیریم

«باید از چارچوب خارج شــد و از بیرون به مســئله نگاه کرد تا راه حل
پیدا شود»

(مسعود پزشکیان- ۱۴۰۳/۱۲/۰۵).